
 

Sejlerskoleundervisning, ungdomstræning, tirsdagssejladser og fester. 
 
Stegt flæsk-sejlads til Sydhavnen den 12. juni, hvor vi lægger til ved Mellemfortet og 
spiser steg flæsk ad libitum på restauranten der. 

Havnens Dag 8. juni, fælles sommertur og Sankt Hans fejring. 
 
Vi vil gerne lave noget, der samler alle klubberne på havnen, og overvejer forskellige 
muligheder så som at invitere alle med til Sank Hans, fælles sejladser eller måske 
tage initiativ til en fælles fest- og aktivitetsdag her på havnen. Mere om det senere. 
 
Vi kommer også til at bruge flere kræfter på miljø og højvandssikring, som er noget, 
der presser sig på mere og mere, samtidig med at vi alle er enige om, at det er 
vigtigt at værne om vores miljø og vores ejendomme her på havnen. 

 

Standerskiftet den 27. april 2024 

Formandens tale 

Kære medlemmer 
Velkommen til standerskifte, hvor vi markerer sommersæsonens start. Vi har 
allerede fået mange både i vandet, og flere har allerede været ude og sejle. Det 
bliver en god sommer med mange aktiviteter. Jeg vil gerne starte med at sige tak til 
alle de gode medlemmer, som har være aktive i klubben gennem vintersæsonen 
med vedligeholdelse, undervisning, træning, foredrag, fest og fredagsbar. 

Sommeren kommer til at byde på mange spændende aktiviteter, blandt andet: 
 

Til sidst vil jeg gerne sige endnu en tak til alle de gode frivillige kræfter i klubben, 
som er med til at få den til at fungere i det daglige. Den store indsats fra alle vores 
frivillige er det, som gør klubben fantastisk. Det er en af de vigtigste ting, klubben 
byder på, nemlig muligheden for at være en del af et fællesskab, få nye venner, pleje 
venskaber og ikke mindst vise, hvad man kan og blive anerkendt for det. 

Nu vil jeg bede Bo og Jesper om at hjælpe med at udskifte vinterstanderen med 
sommerversionen, der markerer, at nu starter aktiviteterne på vandet. 



 

 
Det er sidste gang, vi sætter sommerstanderen på denne mast. Næste år har vi 
fået en ny mast, da den gamle skal på pension. Når sommerstanderen er gået til 
tops, vil jeg bede jer om at udråbe er trefoldigt hurra for vores klub efterfulgt af 
VSK. 

 
Derefter håber jeg, I vil blive til dåb af Cirrus, vores nye skoleturbåd, og spise 
pølser med brød og drikke en øl eller vand. Det foregår foran Juniorhuset. 

 
Jens Klæbel 
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